урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник та Постачальник дійшли згоди
зменшити обсяг закупівлі на суму 3 748,55 грн.,
внести зміни до розділу 12 Договору, та викласти у
новій редакції: Загальна сума за договором складає:
92 934,60 ( дев’яносто дві тисячі дев’ятсот тридцять
чотири гривні 60 копійок).